的35%，即37.44亿元，本公司按持有广东江中高速公路有限公司15%股比增资金额约为人民币5.62亿元。

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

第九届董事会第十五次（临时）会议决议

公告（公告编号：2021-001）
2021年 01月 19日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关联交易公告（公告编号：2021-002） 2021年 01月 19日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

二〇二一年第一次临时股东大会决议公告

（公告编号：2021-005）
2021年 02月 04日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

第九届董事会第十六次会议决议公告（公

告编号：2021-008）
2021年 03月 26日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

二〇二一年度日常关联交易预计公告（公

告编号：2021-012）
2021年 03月 26日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于子公司受托经营的关联交易公告（公

告编号：2021-013）
2021年 03月 26日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关联交易公告（公告编号：2021-029） 2021年 07月 31日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

二〇二一年第二次临时股东大会决议公告

（公告编号：2021-030）
2021年 08月 17日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

广东省高速公路发展股份有限公司 2021年年度报告全文

61

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广东省高速公路发展股份有限公司 2021年年度报告全文

62

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 439,254,717 21.01% 0 0 439,254,717 21.01%

1、国家持股 410,040,696 19.61% 65,042 65,042 410,105,738 19.61%

2、国有法人持股 21,712,738 1.04% 0 0 21,712,738 1.04%

3、其他内资持股 7,501,283 0.36% -65,042 -65,042 7,436,241 0.36%

其中：境内法人持股 6,965,095 0.33% -101,584 -101,584 6,863,511 0.33%

境内自然人持股 536,188 0.03% 36,542 36,542 572,730 0.03%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 1,651,551,409 78.99% 0 0 1,651,551,409 78.99%

1、人民币普通股 1,302,902,734 62.32% 0 0 1,302,902,734 62.32%

2、境内上市的外资股 348,648,675 16.68% 0 0 348,648,675 16.68%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0.00%

三、股份总数 2,090,806,126 100.00% 0 0 2,090,806,126 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、本报告期内，36名股东偿还广东省交通集团有限公司对价股份65,042股，该股份由“境内法人持股”、“境内自然人

持股”转为“国家持股”。

2、本报告期内，52,020股“境内法人持股”转为“境内自然人持股”。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

广东省高速公路发展股份有限公司 2021年年度报告全文

63

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加限

售股数

本期解除

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

广东省交通集团有限公司 410,040,696 65,042 410,105,738

股改限售股

份，尚未办理

解除限售手续

未知

孔令斌等 35名股东 115,275 -15,478 99,797 股改限售股份 2022-01-19

佛山市顺德区云龙发展有限

公司
369,139 -49,564 319,575 股改限售股份 2022-01-19

合计 410,525,110 0 0 410,525,110 -- --